
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  

 
 

Изх. №Р-4263/02.10.2020 г. 

 

  
 

С Ъ О Б Щ Е Н И Е  
 

за отваряне на ценовите предложения на участниците в 

публично състезание за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Осъществяване на строителен надзор при СМР на 

обекти в Община Рудозем по шест обособени позиции” 

На 07.10.2020 г. (сряда) от 10:30 часа, в сградата на Община Рудозем, бул. 

„България“ № 15, етаж 3, заседателна зала, Комисия назначена със Заповед 

№166/15.04.2020 г. на Кмета на Община Рудозем, за разглеждане оценяване и класиране на 
офертите за участие в публично  състезание по реда на ЗОП с предмет: „Осъществяване на 

строителен надзор при СМР на обекти в Община Рудозем по шест обособени 

позиции”, открита с Решение 108/05.03.2020 г.  на Кмета на Община Рудозем, публикувана 

в Регистъра на обществените поръчки на АОП с уникален номер 00254-2020-0006, ще 

отвори и оповести ценовите оферти на участниците в състезанието. 

 

На отварянето могат да присъстват участниците в публично състезание или техни 

упълномощени представители, както и представители на средствата за масово 

осведомяване. 

 

 

  
С уважение, 

Инж. Недко Кулевски, 

Председател на Комисия назначена със  

Заповед №166/15.04.2020 г. 

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

		2020-10-02T16:55:00+0300
	Nedko Fidanov Kulevski




